



01

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE011/2021
Processo Administrativo Nº SSPE011/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 08/07/2021 14:51:37

				TOTAL DO PROCESSO:	51.560,00
					51.560,00
TOTAL DA PROPOSTA				Total:	13.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 031			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: dune	Modelo: m		
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO DE BRAÇOS, PARA PÉS, ELEVAÇÃO DE PERNAS, FEITA DE AÇO OU FERRO PINTADO, ESCAMOTEÁVEL. CAPACIDADE MINIMA PARA 100KG				Total Item: 13.000,00	
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.300,00				
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 042			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: accumed	Modelo: premium		
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON				Total Item: 6.300,00	
Quantidade: 35	Valor Unit.: 180,00				
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 038			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: gg	Modelo: md		
Descrição: NEGATOSCÓPIO: POSSUI LÂMPADA FLUORESCENTE / 2 CORPOS				Total Item: 8.500,00	
Quantidade: 10	Valor Unit.: 850,00				
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 091			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: tarse	Modelo: mini		
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: FIBRA ÓPTICA/LED. COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS				Total Item: 10.800,00	
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.200,00				
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 031			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: contec	Modelo: sonoline		
Descrição: DETECTOR FETAL: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY				Total Item: 9.000,00	
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.000,00				
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 012			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: gtech	Modelo: nebcom		
Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL: TIPO COMPRESSOR, 01 SAÍDA SIMULTÂNEA				Total Item: 1.600,00	
Quantidade: 8	Valor Unit.: 200,00				
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 031			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: gg	Modelo: led		
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO DE LED, HASTE FLEXÍVEL				Total Item: 2.360,00	
Quantidade: 4	Valor Unit.: 590,00				



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

A handwritten signature mark in blue ink, consisting of a stylized, cursive letter 'P'.

A handwritten signature mark in blue ink, consisting of a stylized, cursive letter 'A'.

A handwritten signature mark in blue ink, consisting of a stylized, cursive letter 'D'.



02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE011/2021
Processo Administrativo Nº SSPE011/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 08/07/2021 14:51:37

			TOTAL DO PROCESSO: 34.000,00
TOTAL DA PROPOSTA			34.000,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 044	Total: 34.000,00
em: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: SPLIT ECO CCS9QF-R4
Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, CAPACIDADE/CICLO 9.000 A 12.000 BTUS/QUENTE FRIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.700,00	Total Item: 34.000,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE011/2021 03
Processo Administrativo Nº SSPE011/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 08/07/2021 14:51:37

TOTAL DO PROCESSO: 57.640,00

57.640,00

TOTAL DA PROPOSTA

Total: 57.640,00

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 016	Total: 57.640,00
em: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: SPRINT T + OPCIONAIS
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA. POSSUIR: SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MÍNIMO 3-TERMINAIS, COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRIPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), REFLETOR, EQUIPO TIPO CART., MOCHO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 14.410,00		Total Item: 57.640,00

04



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE011/2021
Processo Administrativo Nº SSPE011/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 08/07/2021 14:51:37

				TOTAL DO PROCESSO:	10.958,08
TOTAL DA PROPOSTA					10.958,08
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 019		Total: 8.589,20	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO		
Descrição: NEGATOSCÓPIO: POSSUI LÂMPADA FLUORESCENTE / 2 CORPOS					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 858,92			Total Item: 8.589,20	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 069		Total: 2.368,88	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO		
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO DE LED, HASTE FLEXÍVEL					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 592,22			Total Item: 2.368,88	

05



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE011/2021
Processo Administrativo Nº SSPE011/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 08/07/2021 14:51:37

				TOTAL DO PROCESSO: 66.396,00
TOTAL DA PROPOSTA				66.396,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 071	Total: 26.240,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONSUL - CRA30FBBNA	Modelo: CONSUL - CRA30FBBNA	
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR, CAPACIDADE DE 260 A 299 LITROS, COM 01 PORTA, COM FUNÇÃO CONGELADOR COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS COM ALTURA REGULÁVEL E PERFURADA, GAVETA INFERIOR REMOVÍVEL				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.640,00		Total Item: 26.240,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 049	Total: 6.156,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KARINA - K20	Modelo: KARINA - K20	
Descrição: BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO: PRESSÃO COLUNA SIMPLES				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 684,00		Total Item: 6.156,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 020	Total: 34.000,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO - ECS09QF	Modelo: AGRATTO - ECS09QF	
Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, CAPACIDADE/CICLO 9.000 A 12.000 BTUS/QUENTE FRIO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.700,00		Total Item: 34.000,00	

06



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE011/2021
Processo Administrativo Nº SSPE011/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 08/07/2021 14:51:37

			TOTAL DO PROCESSO:	34.000,00
				34.000,00
TOTAL DA PROPOSTA				
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 055		Total: 34.000,00
em: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: HEFI09B2FB	
Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, CAPACIDADE/CICLO 9.000 A 12.000 BTUS/QUENTE FRIO.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1.700,00		Total Item: 34.000,00



07

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE011/2021
Processo Administrativo Nº SSPE011/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 08/07/2021 14:51:37

			TOTAL DO PROCESSO:	19.800,00
TOTAL DA PROPOSTA				19.800,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 010	Total: 10.800,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RIESTER	Modelo: E-SCOPE	
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: FIBRA ÓPTICA/LED. COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.200,00		Total Item: 10.800,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 007	Total: 9.000,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JUMPER	Modelo: JPD-100B	
Descrição: DETECTOR FETAL: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.000,00		Total Item: 9.000,00	



00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE011/2021

Processo Administrativo Nº SSPE011/2021

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicação: 08/07/2021 14:51:37

			TOTAL DO PROCESSO:	104.381,00
TOTAL DA PROPOSTA				104.381,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 044		Total: 13.100,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARONE	Modelo:	
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO DE BRAÇOS, PARA PÉS, ELEVAÇÃO DE PERNAS, FEITA DE AÇO OU FERRO PINTADO, ESCAMOTEÁVEL. CAPACIDADE MINIMA PARA 100KG				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1.310,00		Total Item: 13.100,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 016		Total: 8.550,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MODELO	Modelo:	
Descrição: NEGATOSCÓPIO: POSSUI LÂMPADA FLUORESCENTE / 2 CORPOS				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 855,00		Total Item: 8.550,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 046		Total: 8.991,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONTEC	Modelo:	
Descrição: DETECTOR FETAL: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 999,00		Total Item: 8.991,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 015		Total: 69.600,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: D700	Modelo:	
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA. POSSUIR: SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MÍNIMO 3 TERMINAIS, COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRIPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), REFLETOR, EQUIPO TIPO CART., MOCHO.				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 17.400,00		Total Item: 69.600,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 015		Total: 2.360,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MODELO	Modelo:	
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO DE LED, HASTE FLEXÍVEL				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 590,00		Total Item: 2.360,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 014		Total: 1.780,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: QUALITY	Modelo:	
Descrição: MOCHO: MATERIAL DE CONFECÇÃO, POSSUI ENCOSTO, POSSUI REGULAGEM DE ALTURA A GÁS				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 445,00		Total Item: 1.780,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Three handwritten signatures in blue ink, positioned horizontally at the bottom of the page.



09

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE011/2021
Processo Administrativo Nº SSPE011/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 08/07/2021 14:51:37

TOTAL DO PROCESSO: 104.381,00

TOTAL DA PROPOSTA 104.381,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 13.100,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CARONE Modelo:

Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO DE BRAÇOS, PARA PÉS, ELEVAÇÃO DE PERNAS, FEITA DE AÇO OU FERRO PINTADO, ESCAMOTEÁVEL. CAPACIDADE MINIMA PARA 100KG

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.310,00** Total Item: 13.100,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 016 **Total: 8.550,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MODELO Modelo:

Descrição: NEGATOSCÓPIO: POSSUI LÂMPADA FLUORESCENTE / 2 CORPOS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 855,00** Total Item: 8.550,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 8.991,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONTEC Modelo:

Descrição: DETECTOR FETAL: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 999,00** Total Item: 8.991,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 015 **Total: 69.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: D700 Modelo:

Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA. POSSUIR: SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MÍNIMO 3 TERMINAIS, COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRIPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), REFLETOR, EQUIPO TIPO CART., MOCHO.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 17.400,00** Total Item: 69.600,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 015 **Total: 2.360,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MODELO Modelo:

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO DE LED, HASTE FLEXÍVEL

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 590,00** Total Item: 2.360,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 1.780,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: QUALITY Modelo:

Descrição: MOCHO: MATERIAL DE CONFECÇÃO, POSSUI ENCOSTO, POSSUI REGULAGEM DE ALTURA A GÁS

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 445,00** Total Item: 1.780,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

[Handwritten signatures]



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE011/2021
Processo Administrativo Nº SSPE011/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 08/07/2021 14:51:37

10

			TOTAL DO PROCESSO:	9.000,00
TOTAL DA PROPOSTA				9.000,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 058	Total: 9.000,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JUMPER	Modelo: JPD-100B	
Descrição: DETECTOR FETAL: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.000,00		Total Item: 9.000,00	

[Handwritten signatures and initials]



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE011/2021
Processo Administrativo Nº SSPE011/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 08/07/2021 14:51:37

TOTAL DO PROCESSO: 124.281,46

TOTAL DA PROPOSTA 124.281,46

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 040 **Total: 13.204,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CARONE Modelo: X

Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO DE BRAÇOS, PARA PÉS, ELEVÇÃO DE PERNAS, FEITA DE AÇO OU FERRO PINTADO, ESCAMOTEÁVEL. CAPACIDADE MINIMA PARA 100KG

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.320,48** Total Item: 13.204,80

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 012 **Total: 6.414,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo: X

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 183,28** Total Item: 6.414,80

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 8.589,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: QUALITY Modelo: X

Descrição: NEGATOSCÓPIO: POSSUI LÂMPADA FLUORESCENTE / 2 CORPOS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 858,92** Total Item: 8.589,20

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 11.630,61**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MD Modelo: X

Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: FIBRA ÓPTICA/LED. COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 1.292,29** Total Item: 11.630,61

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 9.000,45**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MD Modelo: X

Descrição: DETECTOR FETAL: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 1.000,05** Total Item: 9.000,45

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 1.632,24**

Item: 1 Unidade: UND Marca: G-TECH Modelo: X

Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL: TIPO COMPRESSOR, 01 SAÍDA SIMULTÂNEA

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 204,03** Total Item: 1.632,24

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 050 **Total: 69.653,32**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DENTEMED Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA. POSSUIR: SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MÍNIMO 3 TERMINAIS, COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRIPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), REFLETOR, EQUIPO TIPO CART., MOCHO.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 17.413,33** Total Item: 69.653,32

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 091 **Total: 2.368,88**

Item: 1 Unidade: UND Marca: QUALITY Modelo: X

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO DE LED, HASTE FLEXÍVEL

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 592,22** Total Item: 2.368,88

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 1.787,16**

Item: 1 Unidade: UND Marca: QUALITY Modelo: X

Descrição: MOCHO: MATERIAL DE CONFECÇÃO, POSSUI ENCOSTO, POSSUI REGULAGEM DE ALTURA A GÁS

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 446,79** Total Item: 1.787,16



12

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE011/2021
Processo Administrativo Nº SSPE011/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 08/07/2021 14:51:37

				TOTAL DO PROCESSO:	124.281,46
TOTAL DA PROPOSTA					124.281,46
LOTE 3	Quant.: 1		Num: 040		Total: 13.204,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARONE	Modelo: X		
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO DE BRAÇOS, PARA PÉS, ELEVAÇÃO DE PERNAS, FEITA DE AÇO OU FERRO PINTADO, ESCAMOTEÁVEL. CAPACIDADE MINIMA PARA 100KG					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.320,48			Total Item:	13.204,80
LOTE 4	Quant.: 1		Num: 012		Total: 6.414,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: X		
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON					
Quantidade: 35	Valor Unit.: 183,28			Total Item:	6.414,80
LOTE 5	Quant.: 1		Num: 094		Total: 8.589,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: QUALITY	Modelo: X		
Descrição: NEGATOSCÓPIO: POSSUI LÂMPADA FLUORESCENTE / 2 CORPOS					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 858,92			Total Item:	8.589,20
LOTE 6	Quant.: 1		Num: 079		Total: 11.630,61
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: X		
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: FIBRA ÓPTICA/LED. COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS					
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.292,29			Total Item:	11.630,61
LOTE 7	Quant.: 1		Num: 018		Total: 9.000,45
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: X		
Descrição: DETECTOR FETAL: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY					
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.000,05			Total Item:	9.000,45
LOTE 8	Quant.: 1		Num: 099		Total: 1.632,24
Item: 1	Unidade: UND	Marca: G-TECH	Modelo: X		
Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL: TIPO COMPRESSOR, 01 SAÍDA SIMULTÂNEA					
Quantidade: 8	Valor Unit.: 204,03			Total Item:	1.632,24
LOTE 9	Quant.: 1		Num: 050		Total: 69.653,32
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DENTEMED	Modelo: X		



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA. POSSUIR: SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MÍNIMO 3 TERMINAIS, COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRIPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), REFLETOR, EQUIPO TIPO CART., MOCHO.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 17.413,33** Total Item: 69.653,32

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 091 **Total: 2.368,88**

Item: 1 Unidade: UND Marca: QUALITY Modelo: X

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO DE LED, HASTE FLEXÍVEL

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 592,22** Total Item: 2.368,88

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 1.787,16**

Item: 1 Unidade: UND Marca: QUALITY Modelo: X

Descrição: MOCHO: MATERIAL DE CONFECÇÃO, POSSUI ENCOSTO, POSSUI REGULAGEM DE ALTURA A GÁS

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 446,79** Total Item: 1.787,16

13



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE011/2021
Processo Administrativo Nº SSPE011/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 08/07/2021 14:51:37

			TOTAL DO PROCESSO: 176.560,74
TOTAL DA PROPOSTA			176.560,74
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 087	Total: 6.156,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BEGEL	Modelo: STILLE MASTER
Descrição: BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO: PRESSÃO COLUNA SIMPLES			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 684,00	Total Item: 6.156,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 083	Total: 13.204,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CDS	Modelo: 101
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO DE BRAÇOS, PARA PÉS, ELEVÇÃO DE PERNAS, FEITA DE AÇO OU FERRO PINTADO, ESCAMOTEÁVEL. CAPACIDADE MINIMA PARA 100KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.320,48	Total Item: 13.204,80	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 019	Total: 6.414,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACCUMED	Modelo: PREMIUM
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 183,28	Total Item: 6.414,80	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 091	Total: 8.589,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo: TM 091
Descrição: NEGATOSCÓPIO: POSSUI LÂMPADA FLUORESCENTE / 2 CORPOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 858,92	Total Item: 8.589,20	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 061	Total: 11.630,61
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: OMNI 3000
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: FIBRA ÓPTICA/LED. COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.292,29	Total Item: 11.630,61	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 021	Total: 9.000,45
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: FD 200B
Descrição: DETECTOR FETAL: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.000,05	Total Item: 9.000,45	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 027	Total: 1.632,24
Item: 1	Unidade: UND	Marca: G-TECH	Modelo: COMPACT
Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL: TIPO COMPRESSOR, 01 SAÍDA SIMULTÂNEA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 204,03	Total Item: 1.632,24	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE	Quant.:	Num:	Total:
LOTE 9	1	097	69.653,32
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALLIAGE	Modelo: D700
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA. POSSUIR: SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MÍNIMO 3 TERMINAIS, COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRIPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), REFLETOR, EQUIPO TIPO CART., MOCHO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 17.413,33		Total Item: 69.653,32
LOTE 10	1	050	12.106,68
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SCHULZ	Modelo: CSD
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 30 A 39L/POTÊNCIA 1 A 1,5HP/CONSUMO 6 A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.026,67		Total Item: 12.106,68
LOTE 11	1	093	2.368,88
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: TM 092
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO DE LED, HASTE FLEXÍVEL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 592,22		Total Item: 2.368,88
LOTE 12	1	085	1.787,16
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARKTUS	Modelo: MOCHO
Descrição: MOCHO: MATERIAL DE CONFECÇÃO, POSSUI ENCOSTO, POSSUI REGULAGEM DE ALTURA A GÁS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 446,79		Total Item: 1.787,16
LOTE 13	1	071	34.016,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ECO POWER
Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, CAPACIDADE/CICLO 9.000 A 12.000 BTUS/QUENTE FRIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.700,83		Total Item: 34.016,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE011/2021
Processo Administrativo Nº SSPE011/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 08/07/2021 14:51:37

				TOTAL DO PROCESSO: 10.958,08
TOTAL DA PROPOSTA				10.958,08
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 035		Total: 8.589,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEVITA	Modelo: LV 71	
Descrição: NEGATOSCÓPIO: POSSUI LÂMPADA FLUORESCENTE / 2 CORPOS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 858,92			Total Item: 8.589,20
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 058		Total: 2.368,88
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEVITA	Modelo: LV 107 LED	
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO DE LED, HASTE FLEXÍVEL				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 592,22			Total Item: 2.368,88



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE011/2021
Processo Administrativo Nº SSPE011/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 08/07/2021 14:51:37

15

				TOTAL DO PROCESSO:	12.745,24
TOTAL DA PROPOSTA					12.745,24
LOTE 5	Quant.: 1		Num: 075		Total: 8.589,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GG		Modelo: MD400 – 02 CORPOS AÇO PINTADO	
Descrição: NEGATOSCÓPIO: POSSUI LÂMPADA FLUORESCENTE / 2 CORPOS					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 858,92			Total Item: 8.589,20
LOTE 11	Quant.: 1		Num: 059		Total: 2.368,88
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GG		Modelo: MD100	
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO DE LED, HASTE FLEXÍVEL					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 592,22			Total Item: 2.368,88
LOTE 12	Quant.: 1		Num: 044		Total: 1.787,16
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GG		Modelo: MD200 – BASE PRETA	
Descrição: MOCHO: MATERIAL DE CONFECÇÃO, POSSUI ENCOSTO, POSSUI REGULAGEM DE ALTURA A GÁS					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 446,79			Total Item: 1.787,16



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE011/2021
Processo Administrativo Nº SSPE011/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 08/07/2021 14:51:37

TOTAL DA PROPOSTA				TOTAL DO PROCESSO:	80.104,00
					80.104,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 095		Total:	68.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: D700	Modelo: CONSULTORIO CART COM MOCHO+KIT ACADEMICO		
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA. POSSUIR: SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MÍNIMO 3 TERMINAIS, COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRIPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), REFLETOR, EQUIPO TIPO CART., MOCHO.					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 17.000,00		Total Item:	68.000,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 047		Total:	12.104,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: D700	Modelo: COMPRESSOR 40L		
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 30 A 39L/POTÊNCIA 1 A 1,5HP/CONSUMO 6 A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 3.026,00		Total Item:	12.104,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

17
PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE011/2021
Processo Administrativo Nº SSPE011/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 08/07/2021 14:51:37

TOTAL DA PROPOSTA				TOTAL DO PROCESSO:	40.784,78
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 013			40.784,78
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACCUMED	Modelo: PREMIUM ADULTO		Total: 6.414,80
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON					
Quantidade: 35	Valor Unit.: 183,28			Total Item: 6.414,80	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 012			Total: 11.630,61
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: OMNI 3000 LED		
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: FIBRA ÓPTICA/LED. COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS					
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.292,29			Total Item: 11.630,61	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 096			Total: 9.000,45
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONTEC	Modelo: SONOSOUND		
Descrição: DETECTOR FETAL: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY					
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.000,05			Total Item: 9.000,45	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 005			Total: 1.632,24
Item: 1	Unidade: UND	Marca: G-TECH	Modelo: NEBUDES2		
Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL: TIPO COMPRESSOR, 01 SAÍDA SIMULTÂNEA					
Quantidade: 8	Valor Unit.: 204,03			Total Item: 1.632,24	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 081			Total: 12.106,68
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOTOMIL	Modelo: CMO-8/50BR- MOTOCOMPRESSOR 120LBS 2HP 220V		
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 30 A 39L/POTÊNCIA 1 A 1,5HP/CONSUMO 6 A 7 PÉS, ISENTOS DE ÓLEO					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.026,67			Total Item: 12.106,68	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE011/2021

Processo Administrativo Nº SSPE011/2021

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicação: 08/07/2021 14:51:37

TOTAL DO PROCESSO: 423.309,00

TOTAL DA PROPOSTA

423.309,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 061 **Total: 75.840,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ELECTROLUX Modelo:

Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR, CAPACIDADE DE 260 A 299 LITROS, COM 01 PORTA, COM FUNÇÃO CONGELADOR COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS COM ALTURA REGULÁVEL E PERFURADA, GAVETA INFERIOR REMOVÍVEL

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 4.740,00** Total Item: 75.840,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 077 **Total: 17.550,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LIBELL Modelo:

Descrição: BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO: PRESSÃO COLUNA SIMPLES

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 1.950,00** Total Item: 17.550,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 20.400,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CARONE Modelo: M.S. Nº 80394470001

Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO DE BRAÇOS, PARA PÉS, ELEVÇÃO DE PERNAS, FEITA DE AÇO OU FERRO PINTADO, ESCAMOTEÁVEL. CAPACIDADE MINIMA PARA 100KG

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2.040,00** Total Item: 20.400,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 8.295,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo: M.S. Nº 10369460183

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 237,00** Total Item: 8.295,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 13.350,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MODELO Modelo:

Descrição: NEGATOSCÓPIO: POSSUI LÂMPADA FLUORESCENTE / 2 CORPOS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.335,00** Total Item: 13.350,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 13.365,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MD Modelo: M.S. Nº 80070210012

Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: FIBRA ÓPTICA/LED. COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 1.485,00** Total Item: 13.365,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 071 **Total: 12.285,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MD Modelo: M.S. Nº 80070210067

Descrição: DETECTOR FETAL: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.365,00			Total Item: 12.285,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 067		Total: 2.280,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: M.S. N° 81596329004	
Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL: TIPO COMPRESSOR, 01 SAÍDA SIMULTÂNEA				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 285,00			Total Item: 2.280,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 041		Total: 123.600,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DENTEMED	Modelo: M.S. N° 80349600004	
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA. POSSUIR: SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MÍNIMO 3 TERMINAIS, COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRIPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), REFLETOR, EQUIPO TIPO CART., MOCHO.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 30.900,00			Total Item: 123.600,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 006		Total: 28.800,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FIAC	Modelo:	
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 30 A 39L/POTÊNCIA 1 A 1,5HP/CONSUMO 6 A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7.200,00			Total Item: 28.800,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 040		Total: 2.700,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MODELO	Modelo: M.S. N° 10237619015	
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO DE LED, HASTE FLEXÍVEL				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 675,00			Total Item: 2.700,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 033		Total: 3.444,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JFLEX	Modelo:	
Descrição: MOCHO: MATERIAL DE CONFECÇÃO, POSSUI ENCOSTO, POSSUI REGULAGEM DE ALTURA A GÁS				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 861,00			Total Item: 3.444,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 038		Total: 101.400,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MIDEA	Modelo:	
Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, CAPACIDADE/CICLO 9.000 A 12.000 BTUS/QUENTE FRIO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5.070,00			Total Item: 101.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE011/2021

Processo Administrativo Nº SSPE011/2021

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicação: 08/07/2021 14:51:37

TOTAL DO PROCESSO: 52.813,00

TOTAL DA PROPOSTA 52.813,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 13.200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROLIFE Modelo: PL

Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO DE BRAÇOS, PARA PÉS, ELEVAÇÃO DE PERNAS, FEITA DE AÇO OU FERRO PINTADO, ESCAMOTEÁVEL. CAPACIDADE MINIMA PARA 100KG

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.320,00** Total Item: 13.200,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 077 **Total: 6.405,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo: ADULTO

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 183,00** Total Item: 6.405,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 8.580,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: RN Modelo: RN1401

Descrição: NEGATOSCÓPIO: POSSUI LÂMPADA FLUORESCENTE / 2 CORPOS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 858,00** Total Item: 8.580,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 11.628,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MIKATOS Modelo: TK

Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: FIBRA ÓPTICA/LED. COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 1.292,00** Total Item: 11.628,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 9.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONTEC Modelo: SONOLINE

Descrição: DETECTOR FETAL: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 1.000,00** Total Item: 9.000,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 003 **Total: 1.632,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MEDICATE Modelo: MD1500

Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL: TIPO COMPRESSOR, 01 SAÍDA SIMULTÂNEA

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 204,00** Total Item: 1.632,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 2.368,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARTMED Modelo: ART165

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO DE LED, HASTE FLEXÍVEL

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 592,00** Total Item: 2.368,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Three handwritten signatures in blue ink, located at the bottom right of the page. The signatures are stylized and appear to be initials or names.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE011/2021
Processo Administrativo Nº SSPE011/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 08/07/2021 14:51:37

TOTAL DO PROCESSO: 94.285,50

TOTAL DA PROPOSTA

94.285,50

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 11.630,61**

em: 1 Unidade: UND Marca: Omni 3000 - MD Modelo: Omni 3000 - MD

Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: FIBRA ÓPTICA/LED. COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 1.292,29** Total Item: 11.630,61

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 9.000,45**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DF 7001 D MEDPEJ Modelo: DF 7001 D MEDPEJ

Descrição: DETECTOR FETAL: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 1.000,05** Total Item: 9.000,45

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 1.632,24**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NEVONI-12012S Inalador inalex mini Modelo: NEVONI-12012S Inalador inalex mini

Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL: TIPO COMPRESSOR, 01 SAÍDA SIMULTÂNEA

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 204,03** Total Item: 1.632,24

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 012 **Total: 69.653,32**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SANTAREM PHOENIX I Modelo: SANTAREM PHOENIX I

Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA. POSSUIR: SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MÍNIMO 3 TERMINAIS, COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRIPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), REFLETOR, EQUIPO TIPO CART., MOCHO.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 17.413,33** Total Item: 69.653,32

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 011 **Total: 2.368,88**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MEDPEJ- FL 4000 H - SE Modelo: MEDPEJ- FL 4000 H - SE

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO DE LED, HASTE FLEXÍVEL

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 592,22** Total Item: 2.368,88



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Three handwritten signatures in blue ink, located at the bottom right of the page. The first is a stylized 'A', the second is a simple 'P', and the third is a more complex signature.



21
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE011/2021

Processo Administrativo Nº SSPE011/2021

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicação: 08/07/2021 14:51:37

TOTAL DO PROCESSO: 79.600,80

TOTAL DA PROPOSTA

79.600,80

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 26.240,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ELETROLUX Modelo:

Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR, CAPACIDADE DE 260 A 299 LITROS, COM 01 PORTA, COM FUNÇÃO CONGELADOR COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS COM ALTURA REGULÁVEL E PERFURADA, GAVETA INFERIOR REMOVÍVEL

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 1.640,00** Total Item: 26.240,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 009 **Total: 6.156,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo:

Descrição: BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO: PRESSÃO COLUNA SIMPLES

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 684,00** Total Item: 6.156,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 13.204,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DUNE Modelo:

Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO DE BRAÇOS, PARA PÉS, ELEVAÇÃO DE PERNAS, FEITA DE AÇO OU FERRO PINTADO, ESCAMOTEÁVEL. CAPACIDADE MINIMA PARA 100KG

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.320,48** Total Item: 13.204,80

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 005 **Total: 34.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, CAPACIDADE/CICLO 9.000 A 12.000 BTUS/QUENTE FRIO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1.700,00** Total Item: 34.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE011/2021
Processo Administrativo Nº SSPE011/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 08/07/2021 14:51:37

22

TOTAL DO PROCESSO: 136.388,14

TOTAL DA PROPOSTA

136.388,14

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 13.204,80**

em: 1 Unidade: UND Marca: CARONE Modelo:

Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO DE BRAÇOS, PARA PÉS, ELEVAÇÃO DE PERNAS, FEITA DE AÇO OU FERRO PINTADO, ESCAMOTEÁVEL. CAPACIDADE MINIMA PARA 100KG

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.320,48** Total Item: 13.204,80

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 6.414,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo:

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 183,28** Total Item: 6.414,80

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 8.589,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MODELO Modelo:

Descrição: NEGATOSCÓPIO: POSSUI LÂMPADA FLUORESCENTE / 2 CORPOS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 858,92** Total Item: 8.589,20

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 042 **Total: 11.630,61**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MD Modelo:

Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: FIBRA ÓPTICA/LED. COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 1.292,29** Total Item: 11.630,61

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 005 **Total: 9.000,45**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MD Modelo:

Descrição: DETECTOR FETAL: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 1.000,05** Total Item: 9.000,45

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 040 **Total: 1.632,24**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MULTILASER Modelo:

Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL: TIPO COMPRESSOR, 01 SAÍDA SIMULTÂNEA

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 204,03** Total Item: 1.632,24

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 077 **Total: 69.653,32**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DENTMED Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA. POSSUIR: SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MÍNIMO 3 TERMINAIS, COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRIPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), REFLETOR, EQUIPO TIPO CART., MOCHO.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 17.413,33** Total Item: 69.653,32

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 028 **Total: 12.106,68**
Item: 1 Unidade: UND Marca: CHICAGO Modelo:

Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 30 A 39L/POTÊNCIA 1 A 1,5HP/CONSUMO 6 A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 3.026,67** Total Item: 12.106,68

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 2.368,88**
Item: 1 Unidade: UND Marca: MODELO Modelo:

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO DE LED, HASTE FLEXÍVEL

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 592,22** Total Item: 2.368,88

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 1.787,16**
Item: 1 Unidade: UND Marca: J FLEX Modelo:

Descrição: MOCHO: MATERIAL DE CONFECÇÃO, POSSUI ENCOSTO, POSSUI REGULAGEM DE ALTURA A GÁS

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 446,79** Total Item: 1.787,16



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE011/2021

Processo Administrativo Nº SSPE011/2021

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicação: 08/07/2021 14:51:37

93

TOTAL DO PROCESSO: 142.544,14

TOTAL DA PROPOSTA 142.544,14

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 6.156,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo: ESMALTEC

Descrição: BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO: PRESSÃO COLUNA SIMPLES

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 684,00** Total Item: 6.156,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 13.204,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CDS Modelo: CDS

Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO DE BRAÇOS, PARA PÉS, ELEVÇÃO DE PERNAS, FEITA DE AÇO OU FERRO PINTADO, ESCAMOTEÁVEL. CAPACIDADE MINIMA PARA 100KG

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.320,48** Total Item: 13.204,80

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 6.414,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: P.A MED Modelo: P.A MED

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 183,28** Total Item: 6.414,80

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 012 **Total: 8.589,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MODELO MOVEIS Modelo: MODELO MOVEIS

Descrição: NEGATOSCÓPIO: POSSUI LÂMPADA FLUORESCENTE / 2 CORPOS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 858,92** Total Item: 8.589,20

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 11.630,61**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MD Modelo: MD

Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: FIBRA ÓPTICA/LED. COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 1.292,29** Total Item: 11.630,61

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 9.000,45**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BIC Modelo: BIC

Descrição: DETECTOR FETAL: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 1.000,05** Total Item: 9.000,45

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 1.632,24**

Item: 1 Unidade: UND Marca: G-TECH Modelo: G-TECH

Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL: TIPO COMPRESSOR, 01 SAÍDA SIMULTÂNEA

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 204,03** Total Item: 1.632,24



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 034	Total: 69.653,32
Item: 1	Unidade: UND	Marca: D700	Modelo: D700
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA. POSSUIR: SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MÍNIMO 3 TERMINAIS, COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRIPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), REFLETOR, EQUIPO TIPO CART., MOCHO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 17.413,33	Total Item: 69.653,32	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 063	Total: 12.106,68
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FIAC	Modelo: FIAC
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 30 A 39L/POTÊNCIA 1 A 1,5HP/CONSUMO 6 A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.026,67	Total Item: 12.106,68	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 096	Total: 2.368,88
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VAGALUMY	Modelo: VAGALUMY
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO DE LED, HASTE FLEXÍVEL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 592,22	Total Item: 2.368,88	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 023	Total: 1.787,16
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAIART	Modelo: MAIART
Descrição: MOCHO: MATERIAL DE CONFECÇÃO, POSSUI ENCOSTO, POSSUI REGULAGEM DE ALTURA A GÁS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 446,79	Total Item: 1.787,16	



24
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE011/2021
Processo Administrativo Nº SSPE011/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 08/07/2021 14:51:37

			TOTAL DO PROCESSO:	34.000,00
TOTAL DA PROPOSTA				34.000,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 081		Total: 34.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: HWQ9000	
Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, CAPACIDADE/CICLO 9.000 A 12.000 BTUS/QUENTE FRIO				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1.700,00		Total Item: 34.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE011/2021

Processo Administrativo Nº SSPE011/2021

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicação: 08/07/2021 14:51:37

25



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

TOTAL DO PROCESSO: 122.494,30

TOTAL DA PROPOSTA

122.494,30

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 13.204,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CARONE Modelo: CARONE

Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO DE BRAÇOS, PARA PÉS, ELEVÇÃO DE PERNAS, FEITA DE AÇO OU FERRO PINTADO, ESCAMOTEÁVEL. CAPACIDADE MINIMA PARA 100KG

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.320,48** Total Item: 13.204,80

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 6.414,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo: PREMIUM

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 183,28** Total Item: 6.414,80

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 8.589,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TM Modelo: TM

Descrição: NEGATOSCÓPIO: POSSUI LÂMPADA FLUORESCENTE / 2 CORPOS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 858,92** Total Item: 8.589,20

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 11.630,61**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MD Modelo: MD

Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: FIBRA ÓPTICA/LED. COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 1.292,29** Total Item: 11.630,61

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 027 **Total: 9.000,45**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MD Modelo: MD

Descrição: DETECTOR FETAL: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 1.000,05** Total Item: 9.000,45

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 009 **Total: 1.632,24**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GTECH Modelo: GTECH

Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL: TIPO COMPRESSOR, 01 SAÍDA SIMULTÂNEA

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 204,03** Total Item: 1.632,24

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 024 **Total: 69.653,32**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALLIEGE Modelo: ALLIEGE

Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA. POSSUIR: SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MÍNIMO 3 TERMINAIS, COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRIPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), REFLETOR, EQUIPO TIPO CART., MOCHO.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 17.413,33** Total Item: 69.653,32

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 2.368,88**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MEDPEJ Modelo: MEDPEJ

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO DE LED, HASTE FLEXÍVEL

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 592,22** Total Item: 2.368,88



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREG O ELETR NICO N  SSPE011/2021

Processo Administrativo N  SSPE011/2021

Tipo: AQUISI O

PREGOEIRO: JOS  HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publica o: 08/07/2021 14:51:37

26

TOTAL DO PROCESSO: 159.206,50

TOTAL DA PROPOSTA

159.206,50

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 40.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONSUL Modelo: CRA30

Descri o: GELADEIRA/REFRIGERADOR, CAPACIDADE DE 260 A 299 LITROS, COM 01 PORTA, COM FUN O CONGELADOR COM PRATELEIRAS REMOV VEIS COM ALTURA REGUL VEL E PERFURADA, GAVETA INFERIOR REMOV VEL

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 2.550,00** Total Item: 40.800,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 9.180,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KARINA Modelo: K40i

Descri o: BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO: PRESS O COLUNA SIMPLES

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 1.020,00** Total Item: 9.180,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 067 **Total: 13.200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROLIFE Modelo: PL101

Descri o: CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO DE BRA OS, PARA P S, ELEVAC O DE PERNAS, FEITA DE A O OU FERRO PINTADO, ESCAMOTE VEL. CAPACIDADE MINIMA PARA 100KG

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.320,00** Total Item: 13.200,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 063 **Total: 3.773,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PAMED Modelo: PA2006

Descri o: ESFIGMOMAN METRO ADULTO: ANAL GICO, BRA ADEIRA EM NYLON

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 107,80** Total Item: 3.773,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 8.400,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONKAST Modelo: 2 CORPOS

Descri o: NEGATOSC PIO: POSSUI L MPADA FLUORESCENTE / 2 CORPOS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 840,00** Total Item: 8.400,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 082 **Total: 8.302,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MD Modelo: OMNI 3000

Descri o: OTOSC PIO SIMPLES: FIBRA  PTICA/LED. COMPOSI O: 5 A 10 ESP CULOS REUTILIZ VEIS

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 922,50** Total Item: 8.302,50

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 091 **Total: 8.991,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BIC Modelo: S6

Descri o: DETECTOR FETAL: PORT TIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 999,00** Total Item: 8.991,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 18.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MOTOMIL Modelo: 37813.5

Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 30 A 39L/POTÊNCIA 1 A 1,5HP/CONSUMO 6 A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 4.625,00** Total Item: 18.500,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 063 **Total: 2.360,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VAGALUMY Modelo: SAC02

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO DE LED, HASTE FLEXÍVEL

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 590,00** Total Item: 2.360,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 2.200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MCCAD Modelo: MOCHO

Descrição: MOCHO: MATERIAL DE CONFECÇÃO, POSSUI ENCOSTO, POSSUI REGULAGEM DE ALTURA A GÁS

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 550,00** Total Item: 2.200,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 084 **Total: 43.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KOMECO Modelo: ECO 9000QF

Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, CAPACIDADE/CICLO 9.000 A 12.000 BTUS/QUENTE FRIO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2.175,00** Total Item: 43.500,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE011/2021

Processo Administrativo Nº SSPE011/2021

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicação: 08/07/2021 14:51:37

27



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

TOTAL DO PROCESSO: 123.621,00

TOTAL DA PROPOSTA

123.621,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 042 **Total: 13.200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DELLAMED Modelo:
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO DE BRAÇOS, PARA PÉS, ELEVÇÃO DE PERNAS,
FEITA DE AÇO OU FERRO PINTADO, ESCAMOTEÁVEL. CAPACIDADE MINIMA PARA 100KG
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.320,00** Total Item: 13.200,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 6.405,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo:
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON
Quantidade: 35 **Valor Unit.: 183,00** Total Item: 6.405,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 005 **Total: 11.628,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MIKATOS Modelo:
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: FIBRA ÓPTICA/LED. COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS
Quantidade: 9 **Valor Unit.: 1.292,00** Total Item: 11.628,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 015 **Total: 9.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SONOLINE Modelo:
Descrição: DETECTOR FETAL: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY
Quantidade: 9 **Valor Unit.: 1.000,00** Total Item: 9.000,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 064 **Total: 1.632,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GTECH Modelo:
Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL: TIPO COMPRESSOR, 01 SAÍDA SIMULTÂNEA
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 204,00** Total Item: 1.632,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 69.652,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GNATUS Modelo:
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA. POSSUIR: SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MÍNIMO 3
TERMINAIS, COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRIPLICE,
PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR
(SUGADOR), REFLETOR, EQUIPO TIPO CART., MOCHO.
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 17.413,00** Total Item: 69.652,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 12.104,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Procion Modelo:
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 30 A 39L/POTÊNCIA 1 A
1,5HP/CONSUMO 6 A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 3.026,00** Total Item: 12.104,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized, cursive script.

A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized, cursive script.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE011/2021

Processo Administrativo Nº SSPE011/2021

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicação: 08/07/2021 14:51:37

28

TOTAL DO PROCESSO: 81.784,00

TOTAL DA PROPOSTA

81.784,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 68.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DENTEMED Modelo: CONJ ODONT MAGNUS PRIME CART

Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA. POSSUIR: SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MÍNIMO 3 TERMINAIS, COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRIPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), REFLETOR, EQUIPO TIPO CART., MOCHO.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 17.000,00 Total Item: 68.000,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 057 **Total: 12.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DENTEMED Modelo: PRIME AIR 40 - 110V OU 220V

Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 30 A 39L/POTÊNCIA 1 A 1,5HP/CONSUMO 6 A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO

Quantidade: 4 Valor Unit.: 3.000,00 Total Item: 12.000,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 017 **Total: 1.784,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DENTEMED Modelo: MOCHO ODONT A GAS MAGNUS PRATA ANATOMICO

Descrição: MOCHO: MATERIAL DE CONFECÇÃO, POSSUI ENCOSTO, POSSUI REGULAGEM DE ALTURA A GÁS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 446,00 Total Item: 1.784,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE011/2021

Processo Administrativo Nº SSPE011/2021

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicação: 08/07/2021 14:51:37

TOTAL DO PROCESSO: 130.437,46			
TOTAL DA PROPOSTA			130.437,46
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 046	Total: 6.156,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo: ESMALTEC
Descrição: BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO: PRESSÃO COLUNA SIMPLES			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 684,00		Total Item: 6.156,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 062	Total: 13.204,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARONE	Modelo: CARONE
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO DE BRAÇOS, PARA PÉS, ELEVÇÃO DE PERNAS, FEITA DE AÇO OU FERRO PINTADO, ESCAMOTEÁVEL. CAPACIDADE MINIMA PARA 100KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.320,48		Total Item: 13.204,80
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 078	Total: 6.414,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACCUMED	Modelo: ACCUMED
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 183,28		Total Item: 6.414,80
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 040	Total: 8.589,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo: TUBOMED
Descrição: NEGATOSCÓPIO: POSSUI LÂMPADA FLUORESCENTE / 2 CORPOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 858,92		Total Item: 8.589,20
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 081	Total: 11.630,61
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: FIBRA ÓPTICA/LED. COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.292,29		Total Item: 11.630,61
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 050	Total: 9.000,45
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: DETECTOR FETAL: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.000,05		Total Item: 9.000,45
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 043	Total: 1.632,24
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANVITA	Modelo: SANVITA
Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL: TIPO COMPRESSOR, 01 SAÍDA SIMULTÂNEA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 204,03		Total Item: 1.632,24



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 065	Total: 69.653,32
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DENTMED	Modelo: DENTMED
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA. POSSUIR: SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MÍNIMO 3 TERMINAIS, COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRIPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), REFLETOR, EQUIPO TIPO CART., MOCHO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 17.413,33		Total Item: 69.653,32
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 066	Total: 2.368,88
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MODELO	Modelo: MODELO
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO DE LED, HASTE FLEXÍVEL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 592,22		Total Item: 2.368,88
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 031	Total: 1.787,16
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JFLEX	Modelo: JFLEX
Descrição: MOCHO: MATERIAL DE CONFECÇÃO, POSSUI ENCOSTO, POSSUI REGULAGEM DE ALTURA A GÁS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 446,79		Total Item: 1.787,16



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE011/2021
Processo Administrativo Nº SSPE011/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 08/07/2021 14:51:37

TOTAL DO PROCESSO: 25.600,00

TOTAL DA PROPOSTA

25.600,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 25.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Consul Modelo:

Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR, CAPACIDADE DE 260 A 299 LITROS, COM 01 PORTA, COM FUNÇÃO CONGELADOR COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS COM ALTURA REGULÁVEL E PERFURADA, GAVETA INFERIOR REMOVÍVEL

Quantidade: 16 Valor Unit.: 1.600,00

Total Item: 25.600,00